

NU ÖPPNAR HERNÖ GINS NYA DESTINATIONSHOTELL

De första hotellgästerna är nu incheckade på Hernö Gin Hotell. Ett unikt tillskott till Höga Kusten och en viktig milstolpe för Hernö Gin som nu kan erbjuda en förstklassig hotellupplevelse för såväl nationella som internationella besökare som reser till destilleriet i Härnösand.

Hösten 2020 inleddes arbetet med att förverkliga visionen om Hernö Gin Hotell. Målet har varit att skapa en upplevelsedestination där man förenar Hernö Gins prisbelönta hantverk med ett förstklassigt och personligt boende. En viktig pusselbit som Hernö Gin saknat genom åren då de tagit emot tusentals både nationella - och internationella besökare som är nyfikna på var det prisbelönta ginnet från Hernö skapas. Efter flera års planering och byggnation öppnas nu dörrarna för de första gästerna.

Hotellet erbjuder en genuin Hernö Gin-upplevelse i allt från detaljerna i inredningen till en egen gin studio och en exklusiv Hernö Gin Bar på hotellets andra våning. Utöver utflykter till Hernö Gins destilleri i Dala, strax utanför Härnösand, kan gästerna även njuta av gininspirerade avsmakningsmenyer i restaurang Southside och koppla av i den anslutande relaxavdelningen.

– Vi är så glada att den här dagen är här. Öppningen av Hernö Gin Hotell är en fantastisk möjlighet att ytterligare förstärka Hernö Gin som varumärke. Hotellet i sig självt kommer attrahera fler besökare till Höga Kusten och skapa möjligheter för oss att nå ut till ännu fler med vår gin. Vi har redan sett ett ökat intresse på besök och ginprovningar i vårt destilleri som ligger tio minuter från hotellet, säger Emma Edfors, vd på Hernö Gin.

Jon Hillgren, vd för Hernö Gin Hotell och grundare av Hernö Gin, betonar hotellets unika position: – Hernö Gin Hotell är mer än bara ett hotell – det är en destination i sig. Ett besöksmål med unika smakupplevelser och en mysig miljö som är inspirerad av den natur som omger vårt destilleri. Vi är glada och uppspelta över att äntligen få checka in de första hotellgästerna och välkomna dem till både Hernö Gins och Höga Kustens smakfulla värld.

Fakta om Hernö Gin Hotell

- **Plats:** Kanaludden i centrala Härnösand, Höga Kusten.
- **Faciliteter:** 8 möteslokaler varav en gin studio, Hernö Gin Bar, restaurang, relaxavdelning, anslutande simhall med fullskalig simbassäng, 122 rum (Master Distiller Suite, Junior Suites, Deluxe, Superior, Classic Double, Classic Twin eller Family First).
- **Öppningsdatum:** 9 februari 2025
- **Huvudägare:** Hernö Gin AB, AB Härnösands schakt- och trädgårdsanläggningar samt McCabe Invest.
- Hernö Gin Hotell är ett fristående medlems hotell i Nordic Hotels & Resorts inom Strawberry Group

Titta in på hotellet

House Tour på YouTube (<https://www.youtube.com/watch?v=1LjIGvmegD8>)

För mer information om hotellet, besök www.hernoginhotell.com

Om Hernö Gin

Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns på Systembolagets hyllor i hela Sverige och i ett 30-tal länder världen över. Vi tror på idén om att hellre dricka bättre men mer sällan och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i allas vardagsrum.

Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Härnösand, på Hernö Gin Bar i Stockholm eller på Hernö Gin Hotell som öppnar 2025 för att upptäcka, smaka och uppleva Hernö Gin.

Kontakt**Emelie Kjaergaard**

Head of Communication
emelie@hernogin.com

Kontakt**Jon Hillgren**

Founder and Master Distiller and
jon@hernogin.com

Kontakt**Emma Edfors**

VD
emma@hernogin.com
072-716 90 58

Bifogade bilder**Hernoginhotell Entre Fotograf Marléne Nilsén****Hernoginhotell 3443****Hernoginhotell 3733****Hernoginhotell 3970****Hernoginhotell 4201****Hernoginhotell 3819****Hernoginhotell 4859****Hernoginhotell 4523****Hernoginhotell 4935****Hernoginhotell 4556****Hernoginhotell 4976****Hernoginhotell 4998****Hernoginhotell 4987****Hernoginhotell 5193**